
RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°R32-2021-429 ter

Publié le 1er décembre 2021



SOMMAIRE

DIRECTION INTERRÉGIONALE DE LA MER MANCHE EST – MER DU NORD

Arrêté n°196-2021 en date du 26 novembre 2021 - Rendant obligatoire la délibération n°27/2021 du comité

régional des pêches maritimes et des élevages marins (CRPMEM) des Hauts-de-France relative à la fixation

des conditions pour le renouvellement de la licence « salicornes Pas-de-Calais et Somme » 

Arrêté n°197-2021 en date du 26 novembre 2021 - Rendant obligatoire la délibération n°23/2021 du comité

régional  des  pêches  maritimes  et  des  élevages  marins  (CRPMEM)  des  Hauts-de-France  relative  à

l’attribution des licences de pêche à pied professionnelle

Arrêté n°198-2021 en date du 26 novembre 2021 - Rendant obligatoire la délibération n°24/2021 du comité

régional  des  pêches  maritimes  et  des  élevages  marins  (CRPMEM)  des  Hauts-de-France  relative  à

l’attribution de licences pour le ramassage des végétaux marins dans les Hauts-de-France 

Arrêté n°199-2021 en date du 29 novembre 2021 – Rendant obligatoire la délibération n°25/2021 du comité

régional des pêches maritimes et des élevages marins (CRPMEM) des Hauts-de-France relative à la fixation

des contingents de certaines licences de pêche à pied et de ramassage des végétaux marins dans la région

Hauts-de-France

DIRECTION  RÉGIONALE  DE  L’ENVIRONNEMENT,  DE  L’AMÉNAGEMENT  ET  DU

LOGEMENT DES HAUTS-DE-FRANCE

Décision portant agrément des centres de formation - Décision d’agrément numéro 2021-02TL

Arrêté portant agrément du centre de formation professionnelle FORGET FORMATION II - ABSKILL habilité

à dispenser la formation initiale et continue des conducteurs du transport routier de marchandises

Arrêté  portant  agrément  du  centre  de  formation  professionnelle  Promotrans  formation  professionnelle

continue  habilité  à  dispenser  la  formation  initiale  et  continue  des  conducteurs  du  transport  routier  de

voyageurs

Arrêté portant agrément du centre de formation professionnelle FORGET FORMATION II - ABSKILL habilité

à dispenser la formation initiale et continue des conducteurs du transport routier de voyageurs













































PREFET ^ Direction régionale de Tenvironnement,
DE LA REGION raménaqement et du loaement
HAUTS-DE-FRANCE am^iiciycmciii Cl uu ivyc;iii«;iii
Liberté
Égalité
Fraternité

Décision portant agrément des centres de formation
Décision d'agrément numéro 2021-02TL

Le Préfet de la région Hauts-de-France
Préfet du Nord

Vu le règlement (CE) n°1071/2009 du Parlement européen et du Conseil du 21 octobre 2009 établissant des
règles communes sur les conditions à respecter pour exercer la profession de transporteur par route, et
abrogeant la directive 96/26/CE du Conseil ;

Vu le code des transports ;

Vu l'arrêté du 28 décembre 2011 modifié relatif à la délivrance des attestations de capacité professionnelle
permettant l'exercice de la profession de transporteur public routier;

Vu la décision du 3 février 2012 relative aux référentiels et jury d'examen, et aux modèles d'attestation de
capacité professionnelle, pour l'exercice des activités de transport public routier publiée au Bulletin officiel du
ministère de l'écologie, du développement durable, des transports et du logement du 25 février 2012 ;

Vu la décision du 2 avril 2012 relative au cahier des charges afférent à l'organisation et au contenu des
formations et des examens permettant l'obtention de l'attestation de capacité professionnelle en transport routier
de personnes avec des véhicules n'excédant pas neuf places, y compris le conducteur, ou de l'attestation de
capacité professionnelle en transport routier léger de marchandises, publiée au Bulletin officiel du ministère de
l'écologie, du développement durable, des transports et du logement du 25 mai 2012 ;

Vu l'arrêté préfectoral du 19 juillet 2021 portant délégation de signature, en matière d'administration générale, à
Monsieur Laurent TAPADINHAS, Directeur régional de l'environnement de l'aménagement et du logement
Hauts-de-France ;

Vu la décision n' 2021-01TL du 12 février 2021 portant agrément de la SAS Prmotrans formation professionnelle
continue ;

Vu la décision du 16 septembre 2021 de Monsieur Laurent TAPADINHAS portant délégation de signature en
matière d'administration générale, Dreal Hauts-de-France ;

Vu la demande d'agrément présentée par la SAS Promotrans formation professionnelle continue le 29 avril 2021
en vue d'obtenir l'agrément dé son nouveau centre situé 630 avenue Jules César à Saint Laurent Blangy (62223)
pour dispenser les formations et organiser les examens pour l'obtention des attestations de capapcité
professionnelle en transport routier de marchandises avec des véhicules n'excédant pas 3.5T de PMA et des
attestations de capacité professionnelle en transport routier de personnes avec des véhicules n'exédant pas 9
places y compris le conducteur ;

Vu le déménagement de la SAS Promotrans formation professionnelle continue en juillet 2021 initialement située
au 4 rue du Four à Chaux à Sainte Catherine (62223) au 630 avenue Jules César à Saint Laurent Blangy
(62223)

1/2

12-14, rue Jean sans Peur - CS 20003 - 59 039 LILLE Cedex
Tél. : 03 20 30 59 59 - Fax : 03 20 57 08 02

Horaires d'ouverture et modalités d'accueil sur : www.hauts-de-france.aouv.fr
Suivez-nous sur : facebook.com/Drefetnord - twitter.com/prefet59 - linkedin.com/comDanv/Drefethdf/



Vu les pièces complémentaires transmises les 1er septembre 2021, 3 septembre 2021, 19 octobre 2021, 25
novembre 2021 ;

DECIDE

Article 1er - Le centre Promotrans formation professionnelle continue sis 630 avenue Jules César à Saint Lau
rent Blangy (62223), organisateur de l'examen permettantd'obtenir la délivrance de l'attestation de capacité pro
fessionnelle en transport routier
- léger de marchandises
- de personnes avec des véhicules n'excédant pas 9 places y compris le conducteur

bénéficie d'un agrément jusqu'au 30 juin 2024.

Article 2 - Cet agrément fait l'objet d'un renouvellement annuel. A cet effet, le centre Promotrans formation pro
fessionnelle continue, organisateur de l'examen, transmet à la DREAL Hauts-de-France un dossier d'actualisa
tion tel que prévu à l'article 7-1 de l'arrêté du 28 décembre 2011 sus-visé avant

- le 31 janvier 2023
- le 31 janvier 2024.

Article 3 - Le centre Promotrans formation professionnelle continue informe, dans les plus brefs délais, la direc
tion régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement des Hauts-de-France de toutes les modifi
cations affectant son dossier d'agrément, notamment ses moyens humains et matériels.

Article 4 - Le directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement est chargé de l'exécution
du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de l'Etat en Hauts-de-France.

Lille, 3 0 NOV. 2021
Pour le préfet de la région Hauts-de-France et par
délégation,

DRÉAL
Laurent

Conformément aux dispositions des articles R421-1 à R421-5 du code de justice administrative, le présent arrêté
peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif dans le délai de 2 mois à compter de sa
notification.

2/2

12-14, rue Jean sans Peur - OS 20003 - 59 039 LILLE Cedex
Tél. : 03 20 30 59 59 - Fax : 03 20 57 08 02

Horaires d'ouverture et modalités d'accueil sur ; www.hauts-de-france.qouv.fr
Suivez-nous sur : facebook.com/Drefetnord - twitter.com/orefet59 - linkedin.com/comDanv/Drefethdf/



mm
PREFET ^ Direction régionale de l'environnement,
DE LA REGION de l'aménagement et du logement
HAUTS-DE-FRANCE ^ ^
Liberté

Égalité
Fraternité

Arrêté portant agrément du centre de formation professionnelle FORGET FORMATION
Il - ABSKILL habilité à dispenser la formation initiale et continue des conducteurs du

transport routier de marchandises

Le Préfet de la région Hauts-de-France
Préfet du Nord

Vu la directive 2003/59/CE modifiée du Parlement Européen et du Conseil du 15 juillet 2003 relative à la
qualification initiale et à la formation continue des conducteurs de certains véhicules routiers affectés aux
transports de marchandises ou de voyageurs modifiant le règlement (CEE) n" 3820/85 du Conseil ainsi que la
directive 91/439/CEE du Conseil et abrogeant la directive 76/914/CEE du Conseil ;

Vu le code des transports ;

Vu l'arrêté du 3 janvier 2008 modifié relatif à l'agrément des centres de formation professionnelle habilités à
dispenser la formation professionnelle initiale et continue des conducteurs du transport routier de marchandises
et de voyageurs ;

Vu l'arrêté du 3 janvier 2008 modifié relatif au programme et aux modalités de mise en oeuvre de la formation
professionnelle initiale et continue des conducteurs du transport routier de marchandises et de voyageurs ;

Vu l'arrêté préfectoral du 19 juillet 2021 portant délégation de signature, en matière d'administration générale, à
Monsieur Laurent TAPADINHAS, Directeur régional de l'environnement de l'aménagement et du logement
Hauts-de-France ;

Vu la décision du 26 juin 2019 portant agrément du centre de formation professionnelle FORGET FORMATION
habilités à dispenser la formation initiale et continue des conducteurs du transport routier de marchandises ;

Vu la décision du 16 septembre 2021 de Monsieur Laurent TAPADINHAS portant délégation de signature en
matière d'administration générale, Dreal Hauts-de-France ;

Vu la demande de renouvellement d'agrément présentée par la SAS FORGET FORMATION II - ABSKILL le 24
mars 2021 en vue d'obtenir l'agrément de son centre situé 1293 rue de l'Epinette - ZAC de l'Epinetter- Parc
d'activité Unexpo à Seclin (59113) pour dispenser les formations initiales et continues des conducteurs du
transport routiër de rharchandises ;

Vu les pièces complémentaires reçues les 7 juillet 2021, 3 septembre 2021, 21 octobre 2021, 5 novembre 2021,
26 novembre 2021 ;

Considérant la déclaration de la SAS Forget Formation II - Abskill indiquant réaliser les manoeuvres de la partie
pratique des formations sur le site situé 2 rue Rouge Bouton à Seclin (591113) et la transmission de la
convention de mise à disposition de cette aire de manoeuvre.

1/2

12-14, rue Jean sans Peur - CS 20003 - 59 039 LILLE Cedex
Tél. : 03 20 30 59 59 - Fax ; 03 20 57 08 02

Horaires d'ouverture et modalités d'accueil sur : www.hauts-de-france.aouv.fr

Suivez-nous sur : facebook.com/Drefetnord - twitter.com/Drefet59 - linkedln.com/comDanv/Drefethdf/



ARRETE

Article 1er - La SAS FORGET FORMATION II - ABSKILL est agréée jusqu'au 30 juin 2023 pour dispenser la for
mation initiale minimale obligatoire (FIMO), la formation continue obligatoire (FCO) et la formation passerelle des
conducteurs du transport routier de marchandises sur le site situé1293 rue de l'Epinette - ZAC de l'Epinetter-
Parc d'activité Unexpo à Seclin (59113).
L'aire de manoeuvres pour dispenser la partie pratique des formations est située 2 rue du Rouge Bouton à Seclin
(59113).

Article 2 - La SAS FORGET FORMATION II - ABSKILL dispense des formations conformes aux annexes I,
I Bis et I Ter de l'arrêté du 3 janvier 2008 modifié relatif au programme et aux modalités de mise en œuvre de la
formation professionnelle initiale et continue des conducteurs du transport routier de marchandises et de
voyageurs.

Article 3 - La SAS FORGET FORMATION II - ABSKILL transmet à la direction régionale de l'environnement, de
l'aménagement et du logement des Hauts-de-France un bilan annuel des formations professionnelles obligatoires
des conducteurs routiers réalisées ainsi que les nouveaux contrats et conventions conclus dans l'année écoulée
par lesquels elle a confié à d'autres organismes de formation agréés la réalisation d'une partie des formations
obligatoires avant les dates suivantes :

-15 février 2022

-15 février 2023

Article 4 - La SAS FORGET FORMATION II - ABSKILL transmet tous les trois mois à la direction régionale de
l'environnement, de l'aménagement et du logement des Hauts-de-France la liste des stages réalisés durant le
trimestre précédent et la liste des stages prévus dans le trimestre à venir, la liste nominative des formateurs et
évaluateurs appelés à intervenir sur ces stages ainsi que les dates de réalisation des manoeuvres sur le site
situé 2 rue du Rouge Bouton à Seclin (59113).

Article 5 - La SAS FORGET FORMATION II - ABSKILL informe, dans les plus brefs délais, la direction régionale
de l'environnement, de l'aménagement et du logement des Hauts-de-France de toutes les modifications affectant
son dossier d'agrément, notamment ses moyens humains et matériels.

Article 6 - Le directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement est chargé de l'exécution
du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de l'Etat en Hauts-de-France.

Lille, 3 0 NOV. 2021
Pour le préfet de la région Hauts-de-France et par
délégation,

Le Directeur

Dftgffai^ls-rfe^
Laurent iXPADI

Conformément aux dispositions des articles R421-1 à R421-5 du code de justice administrative, le présent arrêté
peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif dans le délai de 2 mois à compter de sa
notification.

2/2

12-14, rue Jean sans Peur - CS 20003 - 59 039 LILLE Cedex
Tél. ; 03 20 30 59 59 - Fax : 03 20 57 08 02

Horaires d'ouverture et modalités d'accueil sur ; www.hauts-de-france.aouv.fr
Suivez-nous sur ; facebook.com/prefetnord - twitter.com/Drefet59 - linkedin.com/companv/prefethdf/



PREFET , Direction régionale de l'environnement,
DE LA REGION de l'aménagement et du logement
HAUTS-DE-FRANCE
Liberté

Égalité
Fraternité

Arrêté portant agrément du centre de formation professionnelle Promotrans formation
professionnelle continue habilité à dispenser la formation initiale et continue des

conducteurs du transport routier de voyageurs

Le Préfet de la région Hauts-de-France
Préfet du Nord

Vu la directive 2003/59/CE modifiée du Parlement Européen et du Conseil du 15 juillet 2003 relative à la
qualification initiale et à la formation continue des conducteurs de certains véhicules routiers affectés aux
transports de marchandises ou de voyageurs modifiant le règlement (CEE) n** 3820/85 du Conseil ainsi que la
directive 91/439/CEE du Conseil et abrogeant la directive 76/914/CEE du Conseil ;

Vu le code des transports ;

Vu l'arrêté du 3 janvier 2008 modifié relatif à l'agrément des centres de formation professionnelle habilités à
dispenser la formation professionnelle initiale et continue des conducteurs du transport routier de marchandises
et de voyageurs ;

Vu l'arrêté du 3 janvier. 2008 modifié relatif au programme et aux modalités de mise en œuvre de la formation
professionnelle initiale et continue des conducteurs du transport routier de marchandises et de voyageurs ;

Vu l'arrêté préfectoral du 12 février 2021 portant agrément du centre de formation professionnelle Promotrans
Formation professionnelle continue habilités à dispenser la formation initiale et continue des conducteurs du
transport routier de voyageurs ;

Vu l'arrêté préfectoral du 19 juillet 2021 portant délégation de signature, en matière d'administration générale, à
Monsieur Laurent TAPADINHAS, Directeur régional de l'environnement de l'aménagement et du logement
Hauts-de-France ;

Vu la décision du 16 septembre 2021 de Monsieur Laurent TAPADINHAS portant délégation de signature en
matière d'administration générale, Dreal Hauts-de-France ;

Vu la demande d'agrément présentée par la SAS Promotrans formation professionnelle continue le 23 février
2021 en vue d'obtenir l'agrément de son nouveau centre situé 630 avenue Jules César à Saint Laurent Blangy
(62223) pour dispenser les formations initiales et continues des conducteurs du transport routier de
marchandises ;

Vu le déménagement de la SAS Promotrans formation professionnelle continue en juillet 2021 initialement située
au 4 rue du Four à Chaux à Sainte Catherine (62223) au 630 avenue Jules César à Saint Laurent Blangy
(62223)

Vu les pièces complémentaires transmises les 6 juillet 2021, 30 août 2021,10 septembre 2021, 22 octobre 2021,
16 novembre 2021 ;

Vu la visite du centre effectuée par les agents de la Dreal Hauts-de-France le 23 août 2021 ;

1/2

12-14, rue Jean sans Peur - 08 20003 - 59 039 LILLE Cedex
Tél. : 03 20 30 59 59 - Fax : 03 20 57 08 02

Horaires d'ouverture et modalités d'accueil sur : www.hauts-de-france.aouv.fr

Suivez-nous sur : facebook.com/Drefetnord - twitter.com/Drefet59 - linkedin.com/comDanv/Drefethdf/



ARRETE

Article 1er - La SAS Promotrans formation professionnelle continue est agréée jusqu'au 30 juin 2024 pour dis
penser la formation initiale minimale obligatoire (FIMO), la formation continue obligatoire (FCO) et la formation
passerelle des conducteurs du transport routier de voyageurs sur le site situé 630 avenue Jules César à Saint
Laurent Blangy (62223).

Article 2 - La SAS Promotrans formation professionnelle continue dispense des formations conformes aux an
nexes II, IIBis et 11 Ter de l'arrêté du 3 janvier 2008 modifié relatif au programme et aux modalités de mise en
oeuvre de la formation professionnelle initiale et continue des conducteurs du transport routier de marchandises
et de voyageurs.

Article 3 - La SAS Promotrans formation professionnelle continue transmet à la direction régionale de l'environ
nement, de l'aménagement et du logement des Hauts-de-France un bilan annuel des formations professionnelles
obligatoires des conducteurs routiers réalisées ainsi que les nouveaux contrats et conventions conclus dans l'an
née écoulée par lesquels elle a confié à d'autres organismes de formation agréés la réalisation d'une partie des
formations obligatoires avant les dates suivantes :

-15 février 2022

-15 février 2023

-15 février 2024.

Article 4 - La SAS Promotrans formation professionnelle continue transmet tous les trois mois à la direction ré
gionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement des Hauts-de-France la liste des stages réalisés
durant le trimestre précédent et la liste des stages prévus dans le trimestre à venir ainsi que la liste nominative
des formateurs et évaluateurs appelés à intervenir sur ces stages.

Article 5 - La SAS Promotrans formation professionnelle continue informe, dans les plus brefs délais, la direction
régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement des Hauts-de-France de toutes les modifica
tions affectant son dossier d'agrément, notamment ses moyens humains et matériels.

Article 6 - Le directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement est chargé de l'exécution
du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de l'Etat en Hauts-de-France.

U"®. 3 0 NOV. 2021
Pour le préfet de la région Hauts-de-France et par
délégation.

• LU UIH;ji;letK.Kegic
DREAL Haut^e-Francg'
Laurent

Conformément aux dispositions des articles R421-1 à R421-5 du code de justice administrative, le présent arrêté
peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif dans le délai de 2 mois à compter de sa
notification.

2/2

12-14, rue Jean sans Peur- CS 20003 - 59 039 LILLE Cedex
Tél. : 03 20 30 59 59 - Fax : 03 20 57 08 02

Horaires d'ouverture et modalités d'accueil sur : www.hauts-de-france.QOuv.fr

Suivez-nous sur : facebook.com/Drefetnord - twitter.com/prefet59 - linkedln.com/comDanv/Drefethdf/



PRÉFET , Direction régionale de Tenvironnement,
DE LA REGION de raménagement et du logement
HAUTS-DE-FRANCE
Liberté
Égalité
Fraternité

Arrêté portant agrément du centre de formation professionnelle FORGET FORMATION
Il - ABSKILL habilité à dispenser la formation initiale et continue des conducteurs du

transport routier de voyageurs

Le Préfet de la région Hauts-de-France
Préfet du Nord

Vu la directive 2003/59/CE modifiée du Parlement Européen et du Conseil du 15 juillet 2003 relative à la
qualification initiale et à la formation continue des conducteurs de certains véhicules routiers affectés aux
transports de marchandises ou de voyageurs modifiant le règlement (CEE) n® 3820/85 du Conseil ainsi que la
directive 9iy439/CEE du Conseil et abrogeant la directive 76/914/CEE du Conseil ;

Vu le code des transports ;

Vu l'arrêté du 3 janvier 2008 modifié relatif à l'agrément des centres de formation professionnelle habilités à
dispenser la formation professionnelle initiale et continue des conducteurs du transport routier de marchandises
et de voyageurs ;

Vu l'arrêté du 3 janvier 2008 modifié relatif au programme et aux modalités de mise en œuvre de la formation
professionnelle initiale et continue des conducteurs du transport routier de marchandises et de voyageurs ;

Vu l'arrêté préfectoral du 19 juillet 2021 portant délégation de signature, en matière d'administration générale, à
Monsieur Laurent TAPADINHAS, Directeur régional de l'environnement de l'aménagement et du logement
Hauts-de-France ;

Vu la décision du 30 novembre 2018 portant agrément du centre de formation professionnelle FORGET
FORMATION habilités à dispenser la formation initiale et continue des conducteurs du transport routier de
voyageurs ;

Vu la décision du 16 septembre 2021 de Monsieur Laurent TAPADINHAS portant délégation de signature en
matière d'administration générale, Dreal Hauts-de-France ;

Vu la demande de renouvellement d'agrément présentée par la SAS FORGET FORMATION II - ABSKILL le 24
mars 2021 en vue d'obtenir l'agrément de son centre situé 1293 rue de l'Epinette - ZAC de l'Epinetter- Parc
d'activité Unexpo à Seclin (59113) pour dispenser les formations initiales et continues des conducteurs du
transport routier dé voyageurs ;

Vu les pièces complémentaires reçues les 7 juillet 2021, 3 septembre 2021, 21 octobre 2021, 5 novembre 2021,
26 novembre 2021 ;

Considérant la déclaration de la SAS Forget Formation II - Abskill indiquant réaliser les manoeuvres de la partie
pratique des formations sur le site situé 2 rue Rouge Bouton à Seclin (591113) et la transmission de la
convention de mise à disposition de cette aire de manoeuvre,

1/2

12-14, rue Jean sans Peur - 08 20003 - 59 039 LILLE Cedex
Tél. : 03 20 30 59 59 - Fax : 03 20 57 08 02

Horaires d'ouverture et modalités d'accueil sur : www.hauts-de-france.aouv.fr
Suivez-nous sur : facebook.com/Drefetnord - twitter.com/Drefet59 - linkedin.com/comDanv/Drefethdf/



ARRETE

Article 1er - La SAS FORGET FORMATION II - ABSKILL est agréée jusqu'au 30 juin 2023 pour dispenser la for
mation initiale minimale obligatoire (FIMO), la formation continue obligatoire (FCO) et la formation passerelle des
conducteurs du transport routier de voyageurs sur le site situé! 293 rue de l'Epinette - ZAC de l'Epinetter- Parc
d'activité Unexpo à Seclin (59113).
L'aire de manoeuvres pour dispenser la partie pratique des formations est située 2 rue du Rouge Bouton à Seclin
{59113).

Article 2 - La SAS FORGET FORMATION II - ABSKILL dispense des formations conformes aux annexes II,
Il Bis et II Ter de l'arrêté du 3 janvier 2008 modifié relatif au programme et aux modalités de mise en oeuvre de la
formation professionnelle Initiale et continue des conducteurs du transport routier de marchandises et de
voyageurs.

Article 3 - La SAS FORGET FORMATION II - ABSKILL transmet à la direction régionale de l'environnement, de
l'aménagement et du logement des Hauts-de-France un bilan annuel des formations professionnelles obligatoires
des conducteurs routiers réalisées ainsi que les nouveaux contrats et conventions conclus dans l'année écoulée
par lesquels elle a confié à d'autres organismes de formation agréés la réalisation d'une partie des formations
obligatoires avant les dates suivantes :

-15 février 2022

-15 février 2023

Article 4 - La SAS FORGET FORMATION 11 - ABSKILL transmet tous les trois mois à la direction régionale de
l'environnement, de l'aménagement et du logement des Hauts-de-France la liste des stages réalisés durant le
trimestre précédent et la liste des stages prévus dans le trimestre à venir, la liste nominative des formateurs et
évaluateurs appelés à intervenir sur ces stages ainsi que les dates de réalisation des manoeuvres sur le site
situé 2 rue du Rouge Bouton à Seclin (59113).

Article 5 - La SAS FORGET FORMATION II - ABSKILL informe, dans les plus brefs délais, la direction régionale
de l'environnement, de l'aménagement et du logement des Hauts-de-France de toutes les modifications affectant
son dossier d'agrément, notamment ses moyens humains et matériels.

Article 6 - Le directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement est chargé de l'exécution
du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de l'Etat en Hauts-de-France.

Lille, 3 0 NOV, 2021

Pour le préfet de la région Hauts-de-France et par
délégation,

Le Directeur f^gional

LaurcnîfeAPA'lTK^AS

Conformément aux dispositions des articles R421-1 à R421-5 du code de justice administrative, le présent arrêté
peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif dans le délai de 2 mois à compter de sa
notification.

2/2

12-14, rue Jean sans Peur - CS 20003 - 59 039 LILLE Cedex
Tél. ; 03 20 30 59 59 - Fax : 03 20 57 08 02

Horaires d'ouverture et modalités d'accueil sur : www.hauts-de-france.QOuv.fr

Suivez-nous sur : facebook.com/Drefetnord - twitter.com/Drefet59 - linkedin.com/comDanv/orefethdf/


	DIRECTION INTERRÉGIONALE DE LA MER MANCHE EST – MER DU NORD
	DIRECTION RÉGIONALE DE L’ENVIRONNEMENT, DE L’AMÉNAGEMENT ET DU LOGEMENT DES HAUTS-DE-FRANCE

